CONTRATANTE: FUNDAÇÃO DA SEGURIDADE SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS 

MUNICIPAIS DE SOROCABA. 

CONTRATADA: PROENÇA E PROENÇA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA. - ME 

INICIO CONTRATO: 18.03.2016 

PERÍODO DO CONTRATO: 12 (DOZE) DIAS 

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 20.400,00 (Vinte mil e quatrocentos reais). 

Sorocaba, 24 de Março de 2016. 

Amanda Critstina Nunes Schiavi 

Compras, Licitações e Patrimônio